

数量総括表

8林道工第1号 林道中之岐線 藤原沢橋(ふじはらざわばし) 及び 山毛櫨沢橋(ぶなざわばし) PCB含有塗膜塗替 工事

区 分	計 算 式	数 量 当 初	単位	備 考
橋梁塗装塗替工				
素地調整工	ブラスト工法 藤原沢橋A=100.21m ² 、山毛櫨沢橋A=97.39m ²	197.6	m ²	
塗替塗装	下塗り(有機ソ ^ン クリッチ ^ハ イント1層ス ^フ レー)	197.6	m ²	
	同上		m ²	
塗替塗装	下塗り(弱溶剤形変性 ^エ ポ ^キ ン樹脂2層ス ^フ レー)	197.6	m ²	
	同上		m ²	
塗替塗装	中塗り(弱溶剤形変性 ^エ ポ ^キ ン樹脂1層ス ^フ レー)	197.6	m ²	
	同上		m ²	
塗替塗装	上塗り(弱溶剤形変性 ^エ ポ ^キ ン樹脂1層ス ^フ レー)	197.6	m ²	
	同上		m ²	
曲面仕上げ工	エッジ部局面仕上げ 藤原沢橋L=365.10m、山毛櫨沢橋L=312.50m	677.6	m	
研削材及びケレン かす回収・積込工	ブラスト工法、PCB・鉛含有(塗替面積と同面積) 藤原沢橋W=0.14t、山毛櫨沢橋W=0.13t 合計重量W=0.27t(見込) ※運搬及び処理業務は別途、委託	197.6	m ²	
環境対策資機材費	ブラスト工法	1	式	
仮設工				
足場工				
足場	藤原沢橋 A=82.01m ² ・山毛櫨沢橋 A=81.40m ² (タイプA3・吊足場・部材移動あり) 供用月 0.8	163.4	m ²	
足場	藤原沢橋 A=82.01m ² ・山毛櫨沢橋 A=81.40m ² (床面シート張防護設置時) 供用月 0.8	163.4	m ²	
足場	藤原沢橋 A=82.01m ² ・山毛櫨沢橋 A=81.40m ² (タイプB・朝顔) 供用月 0.8	163.4	m ²	
足場	藤原沢橋 A=82.01m ² ・山毛櫨沢橋 A=81.40m ² (タイプB・板張防護工) 供用月 0.8	163.4	m ²	

数量総括表

8林道工第1号 林道中之岐線 藤原沢橋(ふじはらざわばし) 及び 山毛櫨沢橋(ぶなざわばし) PCB含有塗膜塗替 工事

区 分	計 算 式	数 量 当 初	単位	備 考
足場	藤原沢橋 A=82.01m ² ・山毛櫨沢橋 A=81.40m ² (タイプB・シート張防護工) 供用月 0.8	163.4	m ²	
足場工	藤原沢橋 A=82.01m ² ・山毛櫨沢橋 A=81.40m ² ブラスト用養生シート	163.4	m ²	
足場用吊りチェーン 盛り替え工	藤原沢橋 A=82.01m ² ・山毛櫨沢橋 A=81.40m ²	163.4	m ²	
橋梁点検車	藤原沢橋・山毛櫨沢橋=7.5日×2箇所=15台日 作業高約6m 積載質量200kg	15	台日	
仮設ヤード工	素地調整工用機器設置場所、廃棄物仮置場所			
仮設用敷鉄板 設置・撤去	1.524×3.048×18×2箇所=167.2m ²	167.2	m ²	
仮設用敷鉄板賃料	藤原沢橋 N=18枚 山毛櫨沢橋 N=18枚 供用日数48日	36	枚	
廃棄物仮置ヤード 設置・撤去	藤原沢橋 A=5.25m ² ・山毛櫨沢橋 A=5.25m ² 5.25m ² ×2箇所=10.5m ²	10.5	m ²	
その他費用				
交通誘導警備員B	藤原沢橋・山毛櫨沢橋 N=3.0日×1人×2箇所=6.0人日	6	人日	
運搬費				
仮設材運搬費 (運輸局)	敷鉄板 802kg/枚×36枚≒28.9t (基地局→現場) 製品長12m以内、L=50kmまで、運搬質量28.9 t	1	式	
仮設材運搬費 (運輸局)	同上 (現場→基地局) 製品長12m以内、L=50kmまで、運搬質量28.9 t	1	式	

数量総括表

8林道工第1号 林道中之岐線 藤原沢橋(ふじはらざわばし) 及び 山毛櫨沢橋(ぶなざわばし) PCB含有塗膜塗替 工事

[illegible]